
Motion nr 2, distriktstillhörighet  

Bakgrund  

Antal vilande distrikt i GWCS har med åren ökat vilket innebär att fler och fler 
medlemmar saknar möjligheten att via en distriktsstyrelse och distriktsombud göra sin 
röst hört i frågor som rör klubben samt inför val till förtroendeposter.  

Motivering/syfte  

Föreslagen förändring skulle innebära att alla medlemmar i GWCS har möjlighet att via 
distriktsstyrelse och distriktsombud påverka klubbens utveckling och inför varje 
årsmöte i distriktet rösta i personvalsfrågor vare sig man är på plats eller avger sin röst 
via fullmakt. På samma sätt kan man nyttja möjligheten att genom distriktet framföra 
synpunkter på motioner och propositioner samt av valberedningen presenterade 
kandidater till förtroendeposter inför GWCS årsstämma.  

Tillhör man ett aktivt distrikt kommer man som medlem även att med automatik få del 
av all distriktsinformation och inbjudningar till aktiviteter som delges medlemmarna. 
Även om det inte alltid passar att delta i utlysta aktiviteter, exempelvis av geografiska 
skäl, så ges ändå möjligheten. Det är dessutom ofta som utlysta körningarna och resor 
sträcker sig genom flera län och då kanske genom ett av våra idag vilande distrikt, vilket 
gör att medlemmar boende i dessa distrikt kan ges möjlighet att ansluta på lämplig plats 
utefter färdvägen.  

En bonuseffekt av förslaget skulle kunna bli att medlemmar i dagens vilande distrikt, 
genom att inlemmas i ett aktivt distrikts verksamhet och samvaro, med tiden 
bestämmer sig att med stöd från det aktiva distriktet och GWCS styrelse starta upp ”sitt” 
vilande distrikt igen. Beräknat på antal medlemmar (127) i inaktiva distrikt 2024-01-11 
blir det i och med tillförande av medlemmar till aktiva distrikt en ökad kostnad för GWCS 
i form av höjda distriktsbidrag med totalt 6 350 kronor per år.  

Förslag att ta ställning till 

 Distrikt Södermanland föreslår att:  

• möjligheten för nya medlemmar att ansluta sig till (välja) ett vilande distrikt tas bort. 
Endast aktiva distrikt ska vara valbara vid nytt medlemskap.  

• redan befintliga medlemmar tillhörande ett vilande distrikt registreras under det 
geografiskt närmaste aktiva distriktet. Enskild medlem kan sedan själv välja att 
registrera sig under ett annat aktivt distrikt om så önskas. 

 

 

Styrelsens yttrande: 



Valfrihet är viktig och skall inte inskränkas. Att själv få välja vilket distrikt du vill tillhöra är 
något som ska vara kvar. Att fritt kunna välja på våra 23 distrikt är något som styrelsen 
inte vill ändra på. Valfriheten ska finnas kvar. 

 

Styrelsens förslag till beslut; Motionen ska avslås. 


